
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Precision Tsugami (China) Corporation Limited
津上精密機床（中國）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1651）

二零二一年八月十六日舉行之股東週年大會
及

二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會的表決結果

二零二一年八月十六日舉行之股東週年大會的表決結果

津上精密機床（中國）有限公司（「本公司」）於二零二一年八月十六日舉行之股東
週年大會（「股東週年大會」）上，所有列載於日期為二零二一年七月十六日的股東
週年大會通告內的提呈決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如
下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 接納及考慮本公司截至二零二一年三月三十一日
止年度經審核綜合財務報表及董事會報告與核數
師報告。

361,866,885
(100.00%)

0
(0.00%)

2 宣派截至二零二一年三月三十一日止年度的末期
股息每股股份0.25港元。

361,866,885
(100.00%)

0
(0.00%)



2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3. (A) 以獨立決議案重選下列各董事：

(i) 重選唐東雷博士為本公司執行董事； 347,137,529
(95.93%)

14,729,356
(4.07%)

(ii) 重選李澤群博士為本公司執行董事； 361,628,846
(99.93%)

238,039
(0.07%)

(iii) 重選米山賢司先生為本公司非執行董
事；及

360,410,529
(99.60%)

1,456,356
(0.40%)

(iv) 重選黃平博士為本公司獨立非執行董
事。

361,866,885
(100.00%)

0
(0.00%)

(B) 授權本公司董事會釐定各董事酬金。 353,999,432
(97.83%)

7,867,453
(2.17%)

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師以及授權
本公司董事會釐定其酬金。

361,866,885
(100.00%)

0
(0.00%)

5. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過於本決
議案獲通過當日本公司的已發行股份總數4%的
本公司股份。

361,866,885
(100.00%)

0
(0.00%)

附註：

(a) 上述本公司股份（「股份」）數目及投票百分比乃根據親身、由授權公司代表或委任受委代
表出席股東週年大會並於會上投票之本公司股東（「股東」）所持有之股份總數計算。

(b) 由於第1項至第5項決議案均獲得超過50%的票數贊成，故有關決議案已正式獲通過為本公
司的普通決議案。

(c) 於股東週年大會當日，已發行股份總數為380,804,000股，其持有人有權出席股東週年大
會並於會上投票。

(d) 概無任何股份賦予股東權利以出席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.40條規定所載而放棄表決贊成決議案。

(e) 概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。任何股東於股東
週年大會上就任何提呈決議案投票時概不受任何限制。

(f) 概無股東於本公司日期為二零二一年七月十六日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上
投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(g) 本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票
員。



3

二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會的表決結果

本公司於二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會（「臨時股東大會」）上，所有
列載於日期為二零二一年六月三十日的臨時股東大會通告內的提呈決議案均以一
股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. (i) 謹此批准、確認及追認超出本公司與株式
會社ツガミ（「日本津上」）訂立的日期為二
零一七年九月四日的技術許可協議（「技術
許可協議」）（於二零二零年三月三十一日初
始期限屆滿時再續三年，即續至並包括二
零二三年三月三十一日）於截至二零二一年
三月三十一日止年度的原年度上限數額；

91,498,885
(100.00%)

0
(0.00%)

(ii) 謹此批准及確認日期為二零二一年六月三
十日的本公司通函（「該通函」）所載的截至
二零二三年三月三十一日止兩個年度技術
許可協議項下擬進行交易的建議年度上限
數額（「經修訂技術年度上限」）；

91,498,885
(100.00%)

0
(0.00%)

(iii) 謹此批准及確認該通函所載有關本公司與
株式會社ツガミ（「日本津上」）訂立的日期
為二零一七年九月四日的總銷售協議（「總
銷售協議」）（於二零二零年三月三十一日初
始期限屆滿時再續三年，即續至並包括二
零二三年三月三十一日）項下擬進行交易於
截至二零二三年三月三十一日止兩個年度
的建議年度上限數額（「經修訂銷售年度上
限」）；

91,498,885
(100.00%)

0
(0.00%)



4

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

(iv) 謹此批准及確認該通函所載有關本公司與
株式會社ツガミ（「日本津上」）訂立的日期
為二零一七年九月四日的總採購協議（「總
採購協議」）（於二零二零年三月三十一日初
始期限屆滿時再續三年，即續至並包括二
零二三年三月三十一日）項下擬進行交易於
截至二零二二年及二零二三年三月三十一
日止兩個年度的建議年度上限數額（「經修
訂採購年度上限」）；

（經修訂技術年度上限、經修訂銷售年度上
限及經修訂採購年度上限統稱為「經修訂年
度上限」）；

91,498,885
(100.00%)

0
(0.00%)

(v) 謹此授權任何一名本公司董事做出一切事
宜、行動及採取必要行動，及代表本公司
批准、簽立及交付彼等（或彼等妥善委任的
代理人）認為就確認超出技術許可協議於截
至二零二一年三月三十一日止年度的原年
度上限數額及經修訂年度上限而言屬必須
之一切契據、協議及文件。

91,498,885
(100.00%)

0
(0.00%)

附註：

(a) 上述股份數目及投票百分比乃根據親身、由授權公司代表或委任受委代表出席臨時股東大
會並於會上投票之股東所持有之股份總數計算。

(b) 由於第(i)項至第(v)項決議案均獲得超過50%的票數贊成，故有關決議案已正式獲通過為
本公司的普通決議案。

(c) 於臨時股東大會當日，已發行股份總數為380,804,000股。

(d) 除日本津上及其聯繫人（彼等有權就270,000,000股股份的投票權行使控制權）及本公司執
行董事唐東雷博士（彼於150,000股股份中擁有權益）（於臨時股東大會日期，上述股份分別
佔本公司已發行股本約70.90%及0.03%）之外，概無股東須根據上市規則規定於臨時股東
大會上就任何決議案放棄投票。任何股東於臨時股東大會上就任何提呈決議案投票時概不
受任何限制。



5

(e) 因此，賦予獨立股東權利出席臨時股東大會並於會上投票之股份總數為110,654,000股。

(f) 概無任何股份賦予股東權利以出席臨時股東大會並須根據上市規則第13.40條規定所載而
放棄表決贊成決議案。

(g) 本公司董事會確認日本津上及其聯繫人以及唐東雷博士已於臨時股東大會上就決議案放棄
投票。

(h) 概無股東於本公司日期為二零二一年六月三十日之通函中表明彼等打算在臨時股東大會上
投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(i) 本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票的監票
員。

承董事會命
津上精密機床（中國）有限公司

行政總裁兼執行董事
唐東雷博士

香港，二零二一年八月十六日

於本通告日期，本公司的執行董事為唐東雷博士及李澤群博士；本公司的非執行
董事為西嶋尚生先生、松下真実女士及米山賢司先生；及本公司的獨立非執行董
事為甲田英一博士、黃平博士及譚建波先生。


