香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# Precision Tsugami (China) Corporation Limited 津上精密機床(中國)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1651)

## 二零二一年八月十六日舉行之股東週年大會 及 二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會的表決結果

## 二零二一年八月十六日舉行之股東週年大會的表決結果

津上精密機床(中國)有限公司(「本公司」)於二零二一年八月十六日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有列載於日期為二零二一年七月十六日的股東週年大會通告內的提呈決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)	
	自	贊成	反對
1.	接納及考慮本公司截至二零二一年三月三十一日 止年度經審核綜合財務報表及董事會報告與核數 師報告。	361,866,885 (100.00%)	0 (0.00%)
2	宣派截至二零二一年三月三十一日止年度的末期 股息每股股份0.25港元。	361,866,885 (100.00%)	0 (0.00%)

普通決議案		票數(%)			
	百炟次硪条		贊成	反對	
3.	(A)	(A) 以獨立決議案重選下列各董事:			
		(i)	重選唐東雷博士為本公司執行董事;	347,137,529 (95.93%)	14,729,356 (4.07%)
		(ii)	重選李澤群博士為本公司執行董事;	361,628,846 (99.93%)	238,039 (0.07%)
		(iii)	重選米山賢司先生為本公司非執行董 事;及	360,410,529 (99.60%)	1,456,356 (0.40%)
		(iv)	重選黃平博士為本公司獨立非執行董事。	361,866,885 (100.00%)	0 (0.00%)
	(B)	授權	華本公司董事會釐定各董事酬金。	353,999,432 (97.83%)	7,867,453 (2.17%)
4.			文會計師事務所為本公司核數師以及授權 董事會釐定其酬金。	361,866,885 (100.00%)	0 (0.00%)
5.	議第	<b>養養</b>	公司董事一般授權,以購回不超過於本決 通過當日本公司的已發行股份總數4%的 股份。	361,866,885 (100.00%)	0 (0.00%)

#### 附註:

- (a) 上述本公司股份(「**股份**」)數目及投票百分比乃根據親身、由授權公司代表或委任受委代 表出席股東週年大會並於會上投票之本公司股東(「**股東**」)所持有之股份總數計算。
- (b) 由於第1項至第5項決議案均獲得超過50%的票數贊成,故有關決議案已正式獲通過為本公司的普通決議案。
- (c) 於股東週年大會當日,已發行股份總數為380,804,000股,其持有人有權出席股東週年大會並於會上投票。
- (d) 概無任何股份賦予股東權利以出席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條規定所載而放棄表決贊成決議案。
- (e) 概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。任何股東於股東 週年大會上就任何提呈決議案投票時概不受任何限制。
- (f) 概無股東於本公司日期為二零二一年七月十六日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上 投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。
- (g) 本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監票 員。

## 二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會的表決結果

本公司於二零二一年八月十六日舉行之臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)上,所有列載於日期為二零二一年六月三十日的臨時股東大會通告內的提呈決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下:

	並涌汕議安		票數(%)	
普通決議案		贊成	反對	
1.	(i)	謹此批准、確認及追認超出本公司與株式會社ツガミ(「日本津上」) 訂立的日期為二零一七年九月四日的技術許可協議(「技術許可協議」)(於二零二零年三月三十一日初始期限屆滿時再續三年,即續至並包括二零二三年三月三十一日止年度的原年度上限數額;	91,498,885 (100.00%)	0 (0.00%)
	(ii)	謹此批准及確認日期為二零二一年六月三十日的本公司通函(「 <b>該通函</b> 」)所載的截至二零二三年三月三十一日止兩個年度技術許可協議項下擬進行交易的建議年度上限數額(「 <b>經修訂技術年度上限</b> 」);	91,498,885 (100.00%)	0 (0.00%)
	(iii)	謹此批准及確認該通函所載有關本公司與 株式會社ツガミ(「日本津上」) 訂立的日期 為二零一七年九月四日的總銷售協議(「總 銷售協議」)(於二零二零年三月三十一日初 始期限屆滿時再續三年,即續至並包括二 零二三年三月三十一日)項下擬進行交易於 截至二零二三年三月三十一日止兩個年度 的建議年度上限數額(「經修訂銷售年度上 限」);	91,498,885 (100.00%)	0 (0.00%)

	普通決議案		票數(%)	
			反對	
(iv)	謹此批准及確認該通函所載有關本公司與 株式會社ツガミ(「日本津上」) 訂立的日期 為二零一七年九月四日的總採購協議(「總 採購協議」)(於二零二零年三月三十一日初 始期限屆滿時再續三年,即續至並包括二 零二三年三月三十一日) 項下擬進行交易於 截至二零二二年及二零二三年三月三十一 日止兩個年度的建議年度上限數額(「經修 訂採購年度上限」); (經修訂技術年度上限、經修訂銷售年度上 限及經修訂採購年度上限統稱為「經修訂年	91,498,885 (100.00%)	0 (0.00%)	
(v)	度上限」); 謹此授權任何一名本公司董事做出一切事 宜、行動及採取必要行動,及代表本公司 批准、簽立及交付彼等(或彼等妥善委任的 代理人)認為就確認超出技術許可協議於截 至二零二一年三月三十一日止年度的原年 度上限數額及經修訂年度上限而言屬必須 之一切契據、協議及文件。	91,498,885 (100.00%)	0 (0.00%)	

#### 附註:

- (a) 上述股份數目及投票百分比乃根據親身、由授權公司代表或委任受委代表出席臨時股東大 會並於會上投票之股東所持有之股份總數計算。
- (b) 由於第(i)項至第(v)項決議案均獲得超過50%的票數贊成,故有關決議案已正式獲通過為本公司的普通決議案。
- (c) 於臨時股東大會當日,已發行股份總數為380,804,000股。
- (d) 除日本津上及其聯繫人(彼等有權就270,000,000股股份的投票權行使控制權)及本公司執行董事唐東雷博士(彼於150,000股股份中擁有權益)(於臨時股東大會日期,上述股份分別佔本公司已發行股本約70.90%及0.03%)之外,概無股東須根據上市規則規定於臨時股東大會上就任何決議案放棄投票。任何股東於臨時股東大會上就任何提呈決議案投票時概不受任何限制。

- (e) 因此,賦予獨立股東權利出席臨時股東大會並於會上投票之股份總數為110.654,000股。
- (f) 概無任何股份賦予股東權利以出席臨時股東大會並須根據上市規則第13.40條規定所載而 放棄表決贊成決議案。
- (g) 本公司董事會確認日本津上及其聯繫人以及唐東雷博士已於臨時股東大會上就決議案放棄 投票。
- (h) 概無股東於本公司日期為二零二一年六月三十日之通函中表明彼等打算在臨時股東大會上 投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。
- (i) 本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票的監票 員。

承董事會命 津上精密機床(中國)有限公司 行政總裁兼執行董事 唐東雷博士

香港,二零二一年八月十六日

於本通告日期,本公司的執行董事為唐東雷博士及李澤群博士;本公司的非執行 董事為西嶋尚生先生、松下真実女士及米山賢司先生;及本公司的獨立非執行董 事為甲田英一博士、黃平博士及譚建波先生。